
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 68/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 31 grudnia 2019 r.  

 

 

w sprawie utworzenia Centrum Wsparcia Studenta 

 Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b oraz § 74 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

Tworzy się  Centrum Wsparcia Studenta UKSW jako jednostkę organizacyjną administracji 

ogólnouczelnianej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwaną dalej 

„Centrum”. 

§ 2  

1. Nadzór merytoryczny nad funkcjonowaniem Centrum powierza się Prorektorowi właściwemu  

ds. studenckich. 

2. Zakres zadań Centrum określa Regulamin Organizacyjny UKSW. 

3. Wprowadza się dla Centrum do stosowania kancelaryjne oznaczenie literowe: „CWS”. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

      


